
IP
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 

Хабаровского края

ПРИКАЗ

/ (Л/ IV? № .'£/# ;•? О
г. Хабаровск

ГОб итогах заседания Президиума^ 
Координационного Совета

В соответствии с решением Президиума Координационного Совета 
руководителей органов управления культуры городских округов и 
муниципальных районов при министерстве культуры края от 10.06.2014, в 
целях координации работы по организации независимой оценки качества 
работы учреждений культуры, формированию единых отраслевых 
критериев оценки эффективности их деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые базовые показатели эффективности 
деятельности государственных (муниципальных) учреждений, находящихся 
в ведении министерства культуры края.

2. Утвердить прилагаемую Методику проведения 
социологического опроса по изучению удовлетворенности населения 
качеством и доступностью предоставляемых услуг в сфере культуры в 
государственных (муниципальных) учреждениях находящихся в ведении 
министерства культуры края.

3. Рекомендовать руководителям органов управления культуры 
городских округов и муниципальных районов при организации 
деятельности Общественных советов, созданных при администрациях 
муниципальных образований, по независимой оценке качества работы 
учреждений культуры использовать критерии в соответствии с 
Приложением 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

X. к. т. 2012 г, Зак. 6025. Тираж 1000 экз.


